
PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICENAD LABEM, TRAFOSTANICE - zhotovitel
Investiční akce s RN do 20 mil. Kč, ISPROFOND 500 554 0002

POLOŽKA: PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM

v r

VÝTISK Č.(CISLO PROJEKTU 542 553 0006)

SMLOUVA O DÍLO

Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/90/R/SoD/2019
Evidenční číslo ZHOTOVITELE:

Tato Smlouva o dílo byla sepsána

mezi :
v v v

Českou republikou - Ředitelstvím vodních cest CR
organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to Rozhodnutím

V

ministra dopravy a spojů České republiky, č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998 (Zřizovací listina
č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998, ve znění Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12)
se sídlem:
IČO, DIČ:
bankovní spojení:
zastoupen:
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:
(dále jen "Objednatelem") na jedné straně

nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
67981801, CZ67981801

Ing. Lubomír Fojtů, ředitel

a

Elektroprim Koutník, a.s.
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 5510
se sídlem:
IČO, DIČ:
bankovní spojení:
zastoupen:
(dále jen "dodavatelem/Zhotovitelem") na straně druhé.

název:

Baarova 3/58, 140 00, Praha 4 - Michle
25688812, CZ25688812

Pavel Koutník, předseda představenstva

Protože si Objednatel přeje, aby Dílo PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM,
TRAFOSTANICE- zhotovitel, financovaného z rozpočtu Státního fondu dopravní
infrastruktury,
z položky
jmenovité akce : PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM, číslo projektu 542 553 0006.
Bylo provedeno dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na
provedení a dokončení Díla a na odstranění všech vad na něm za Přijatou smluvní částku ve
výši 841 787,- KČ bez DPH, kalkulovanou takto:

: Investiční akce s RN do 20. mil. Kč, ISPROFOND 500 554 0002,

Smlouva S/ŘVC/090/R/SoD/2019 PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM, TRAFOSTANICE- zhotovitel

1



Název stavby Celková
nabídková cena /
Přijatá smluvní
částka v Kč
včetně DPH

DPHNabídková cena /
Přijatá smluvní
částka v Kč bez

DPH

V i:• • • • &!
•

A- A; -.•/ ••
'7 ' i - .'.:

(b) (c) = (a) + (b)(a)
PYíSTAVIAT ROUDNICE

NAD LABEM,
TRAFOSTANICE -

zhotovitel
1 018 562, 27841 787,- 176 775, 27

kterážto Přijatá smluvní částka byla spočtena na základě závazných jednotkových cen podle
oceněného soupisu prací (Výkazu výměr).

dohodli se Objednatel a dodavatel/Zhotovitel takto:

Ve Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávací
dokumentací veřejné zakázky na stavebně montážní práce PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD
LABEM, TRAFOSTANICE - zhotovitel, ev. č. S/ŘVC/90/R/SoD/2019 dle registru pod
systémovým číslem N006/19/V00020144 na profilu zadavatele (NEN) se Smluvními
podmínkami pro stavby menšího rozsahu
- Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu
- Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky").
Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

Smlouva o dílo
Krycí list nabídky
Rozhodnutí o výběru dodavatele
Příloha - Výkaz výměr
Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu-Obecné podmínky 1

Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky2
Technická specifikace3
Výkresy4
Formuláře a ostatní dokumenty, datový nosič
- Kontrolní kniha stavby
- Seznam poddodavatelů a jiných osob
- Stavební povolení č.j./ MURCE/7903/2018 ze dne 27.2.2018 s NPM 28.3.2018
- část f) technické specifikace, část g) výkresy, část d) Smluvní podmínky obecné
pro stavby malého rozsahu, e) smluvní podmínky zvláštní pro stavby malého
rozsahu.

(a)
(b)
(c)
(d)
(e)
(f)
(g)
00

1 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
2 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
3 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
4 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy' předložit na elektronickém datovém nosiči.

• v •

Smlouva S/ŘVC/090/R/SoD/2019 PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM, TRAFOSTANICE - zhotovitel

2



Základní datum je 8.7.2019.

Vzhledem k platbám, které má Objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde
uvedeno, se dodavatel/Zhotovitel tímto zavazuje Objednateli, že provede a dokončí Dílo a
odstraní na něm všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a
dokončení Díla a odstranění vad na něm, Smluvní cenu Díla v době a způsobem předepsaným
ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s uveřejněním smlouvy v registru smluv
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon
o registru smluv14), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí
Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem
Smlouvy.
Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v čtyřech] stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva
obdrží dodavatel/zhotovitel.
Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou
stran.

Datum: 5.8.2019Datum:

PODEPSÁN
Jméno: Ing. Lubomír Fojtů
Funkce : ředitel

PODEPSÁN
Jméno : Pavel Koutník
Funkce : předseda představenstva

za dodavatele/zhotovitele
Elektroprím Koutník, a.s.

za Objednatele
Česká republika - Ředitelství vodn ích cest ČR

Smlouva $/ŘVC/090/R/SoD/2019 PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM, TRAFOSTANICE- zhotovitel

3



v r

PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Obecné
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky
(dále jen ..Smluvní podmínky44).

Název díla: PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM, TRAFOSTANICE - zhotovitel

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky.
V

Příslušné údajeNázev článku Číslo
článku

Smluvních
podmínek

i'. -.'-Smluvních podmínek

Česká republika -Ředitelstvím vodních cest ČR
nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

Název a adresa
Objednatele

1.1.4

Elektroprim Koutník, a.s.

Baarova3/58,140 00, Praha 4 - Michle
Název a adresa
Zhotovitele

1.1.5

Doba pro dokončení 1.1.9 13 týdnů
12 týdnů realizace a dodávka + 1 týden na odzkoušení
a revize

Doba pro uvedení do 1.1.22
provozu
Sekce 1.1.26 : není

(a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokumentace
(h) Výkaz výměr

Hierarchie smluvních
dokumentů

1.3

právo České republikyPrávo 1.4
ČeštinaKomunikace 1.5

Sociální odpovědnost 1.7 ne
Poskytnutí staveniště 2.1 od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku

1.1.7

Smlouva S/ŘVC/090/R/SoD/2019 PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM,TRAFOSTANICE - zhotovitel

4



Příslušné údajeNázev článku
Smluvních podmínek

Číslo
článku

Smluvních
podmínek

Staveniště bude poskytnuto za podmínek všech
orgánů vypsaných ve vydaném platném SP
Č.j.MURCE/7903/2018 ze dne 27. 2. 2018 s NPM

Ing. Jaromír ManďákPověřená osoba 3.1
Správce stavby: Sdružení „Garnets-Beting“Zástupce objednatele 3.2

Jmenovaní 4.3
podzhotovitelé

10 % Přijaté smluvní částky bez DPHZajištění splnění
smlouvy
Záruka za odstranění

4.4

10 % Přijaté smluvní částky bez DPH4.6.
vad

PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM
Dokumentace pro provádění stavby

D.1.2.10 10 10 Trafostanice
AQUATIS a.s., Botanická 834/56, 602 00 Bmo

Projektová
dokumentace

5.1

Zhotovitel PD

Do 14 dnů po Datu zahájení prací7.2Harmonogram
Postupné závazné
milníky

7.5 Věcný milník: Nepoužije se

Z důvodu krátké doby pro realizaci zakázky: 13
týdnů

Odstranění vad 9.1

60 měsíců pro všechny objekty nebo jejich ucelené
části s výjimkou: technologického zařízení
(elektrické přístroje) na 24 měsíců.

Postup při Variacích je součástí této PřílohyOprávnění k Variaci 10.1
OTSKP v aktuální cenové úrovniCenová soustava 10.2

Smlouva S/ŘVC/090/R/SoD/2019 PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM, TRAFOSTANICE- zhotovitel

5



Název článku
Smluvních podmínek

Příslušné údajeČíslo
článku

Smluvních
podmínek

a) je v prodlení s udržováním v platnosti bankovní
záruky podle Pod-článku 4.4 (Zajištění splnění
smlouvy),
30 % průběžné platby

Průběžné platby 11.3

b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy neplní
povinnosti podle Pod-článku 4.8 (Bezpečnost a
ochrana zdraví při práci),
10 % průběžné platby

11.3

c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve
stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram
podle Pod-článku 7.2 (Harmonogram),
30 % průběžné platby

11.3

d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti pojistné
smlouvy podle Článku 14 (Pojištění),
30 % průběžné platby

11.3

koruna českáMěna 11.7
Povinnost Zhotovitele
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a)
Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení)
stanovené jemu v rozhodnutí příslušného
veřejnoprávního orgánu podle pod-odstavce 4.1.8
Pod-článku 4.1 (Obecné povinnosti);
[5 % Přijaté smluvní částky, nejméně však 30.000
Kč] Kč za každý případ porušení

12.5 b)
Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.3
(Subdodávky)
[20 % Přijaté smluvní částky] Kč za každý jednotlivý
případ porušení

12.5 c)
Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení podle Článku
7 (Doba pro dokončení):

[2 % Přijaté smluvní částky] Kč za každý započatý den
prodlení Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro
dokončení

12.5 d)
Bez milníku -krátká doba výstavby a koordinace

Smlouva S/ŘVC/090/R/SoD/2019 PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM, TRAFOSTANICE- zhotovitel

6



Číslo
článku

Smluvních
podmínek

Název článku
Smluvních podmínek

Příslušné údaje

Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do provozu
podle Pod-článku 7.6 (Předčasné užívání);
[10 % Přijaté smluvní částky] Kč za každý započatý
den prodlení Zhotovitele s dokončením prací v
rozsahu nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do
provozu

12.5 e)

12.5 ť)
Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data
oznámeného Objednatelem podle Pod-Článku 9.1.
[2% Přijaté smluvní částky] Kč za každý započatý den
prodlení

Zhotovitel nepředloží harmonogram v souladu s
ustanovením Pod-článku 7.2 [Harmonogram].
[4 % Přijaté smluvní částky] Kč za každý započatý
den prodlení

12.5 g)

Maximální celková
výše smluvních pokut

12.5 30% Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Rozsah stavebně
montážního pojištění

Maximální výše spoluúčasti pro jednu pojistnou
událost ve výši 100 000 Kč, vyjma rizika
povodně/záplavy, pro které nesmí být spoluúčast vyšší
než 10% z Přijaté smluvní částky.

14.2.

Parametry pro pojištění Díla a vybavení zhotovitele:
- rozšířené pojištění škod během Záruční doby po dobu
min. 24 měsíců
- pojištění okolního majetku
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou
Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé smluvně
vázaní na Díle

14.2

Pojištění odpovědnosti
Minimální limit 10 mil. Kč na jednu pojistnou událost
a všechny pojistné události v úhrnu

14.2

Použije se varianta B: Rozhodování před obecným
soudem

Způsob rozhodování
sporů 15

Smlouva $/ŘVC/090/R/SoD/2019 PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM, TRAFOSTANICE - zhotovitel

7



Název článku
Smluvních podmínek

Číslo
článku

Smluvních
podmínek

Příslušné údajei

Datum 5.8.2019

Za Elektroprim Koutník, a.s.
Pavel Koutník, předseda představenstva

Smlouva S/ŘVC/090/R/SoD/2019 PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM, TRAFOSTANICE - zhotovitel

8



PŘÍLOHA K NABÍDCE

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -
(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při

Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh
variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a
ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního
souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem)
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho
by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku
10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování ( fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace)
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

Smlouva S/ŘVC/090/R/$oD/2019 PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM,TRAFOSTANICE- zhotovitel

9



Změnový list (součást Přílohy k nabídce)
Číslo SO/PS / číslo
Změny SO/PS:

Pořadové Číslo
ZBV:

Název a evidenční číslo Stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne {doplňte!!!] (dále jen Smlouva):
Objednatel : Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
Zhotovitel: {doplň te)

Přílohy Změnového listu: Pare Č. Příjemce
Objednatel
(Správce stavby
jako zástupce
Objednatele) (v
elektronické verzi
Intranet ŘVC ČR)

Rozpis oceněn í zmčn položek

1

2 Zhotovitel

3 Projektant

Supervize4

{doplň te dle pot řeby]

Iniciátor změny: ( doplň te - buď Zhotovitel nebo Objednatel ]
Popis Změny:

Údaje v Kě bez DPH:

Cena
navrhovaných

Změn záporných a
Změn kladných

celkem

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných

0,00

Časový vliv na termín dokončeni /
uvedeni do provozu

CA B D ECharakter změny
(nehodící škrtněte)
Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) od
původní zakázky a nezbytnost změny pro dokončení předmětu původní zakázky:

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E
(nevztahuje se na ní odstavec 3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o zádávání veřejných
zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0
Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních
prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, přesáhnout 30% původní
hodnoty závazku.

Smlouva S/ŘVC/090/R/SoD/2019 PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM,TRAFOSTANICE - zhotovitel

10



A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: ( 1) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani
nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízen í; (2) nemění ekonomickou rovnováhu ve prospěch
dodavatele; (3) nevede k vý znamnému rozšíření předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění a
předmětem změny je:

B. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finančn í limit změny (a souhrn všech předpokládaných
změn smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné zakázky na stavební práce (10 % u ostatních
zakázek).
C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele původní
veře jné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:
a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů
b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů
c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku
D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:
a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat

b) nemění celkovou povahu zakázky
c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 % původní
hodnoty závazku

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních
prací za předpokladu, že:
a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k
nahrazovaným položkám

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným
položkám stejná nebo nižší

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným
položkám kvalitativně stejné nebo vyšší
d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky
soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních
prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným
odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality
Podpis vyjadřuje souhlas se
Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum Podpis

Vyjádření:

datuGarant smlouvy objednatele jméno Podpism

Supervize jméno datum Podpis

Zástupce Objednatele
(Správce stavby)

datujméno Podpism

Vyjádření:

Smlouva S/ŘVC/090/R/SoD/2019 PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM, TRAFOSTANICE -zhotovitel

11



Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součást í výše uvedené Stavby,
budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci
této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v
tomto Změnovém listu. V ostatn ím zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
číslo smlouvy :
S/ŘVC/xxx/xxx/SoD/20xx

předpokládaný
výdaj v Kč

Předpokládaný
termín úhrady

týká se bodu : Kč vč. DPH

Objednatel jméno datum Podpis

vedoucí oddělení garanta
smlouvy: datum Podpisjméno

příkazce operace: jméno datum Podpis

vedoucí oddělení vnitřní .
správy, správce rozpočtu: jméno datum Podpis

Statutární orgán - ředitel jméno datum Podpis

Zhotovitel jméno datum Podpis

Číslo
paré:

Smlouva S/ŘVC/090/R/SoD/2019 PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM, TRAFOSTANICE - zhotovitel

12



a) Krycí list nabídky

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD
LABEM, TRAFOSTANICE- zhotovitel"

a) Krycí list nabídky PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM,TRAFOSTANICE - zhotovitel

1



ŘEDITELSTVÍ
VODNÍCH
CEST
ČR

Příloha č. 2:
Veřejná zakázka malého rozsahu

Přístaviště Roudnice nad Labem, trafostanice

zhotovitel

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název uchazeče
(obchodní firma nebo název) Elektroprim Koutník, a.s.

Adresa uchazeče
(celá adresa včetně PSČ) Baarova 3/58, 140 00, Praha 4 - Michle

Akciová společnostPrávní forma

IČ 25688812

DIČ CZ25688812

Osoba oprávněná jednat
za uchazeče ,

Kontaktní osoba uchazeče

Kontakt na kontaktní osobu
uchazeče (tel., e-mail) ,

Jednotné zpracování nabídkové ceny:

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Celková nabídková cena 176.775,27B41.787,- 1.018.562,27

• .

5.8.2019
Datum zpracováni nabídky

•

Razíikb.spódpté- ,
t .



b) Rozhodnutí o výběru dodavatele

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD
LABEM, TRAFOSTANICE - zhotovitel"

b) Rozhodnutí o výběru dodavatele PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM, TRAFOSTANICE- zhotovitel
1



Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t Č R

Veřejná zakázka: „Přístaviště Roudnice nad Labem, trafostanice - zhotovitel”
Zadávací řízení:
Předpokládaná hodnota
veřejné zakázky:

veřejná zakázka malého rozsahu

do 700.000,00 Kč (bez DPH)

Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR
nábř. L. Svobody 1222/12 , 110 15 Praha 1
67981801
CZ67981801
Ing. Lubomírem Fojtů, ředitelem

Zadavatel:
sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:

Rozhodnutí o výběru dodavatele

Na základě návrhu komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele č. 3:
Elektroprim - Koutník, a.s.
Baarova 3/58, 140 00 Praha 4-Michle
IČ: 256 88 812

Odůvodnění:

1. Vybraný dodavatel předložil nabídku, která byla zadavatelem hodnocena v souhrnu
hodnotícího kritéria nejlépe, což vyplývá ze zprávy o hodnocení nabídek.

2. Vybraný dodavatel prokázal způsobilost a kvalifikaci podle požadavků zadavatele
následujícími dokumenty:

Ano/Požadavek Dokumenty či jiné relevantní údajeNe
. . . . J . • vr'.;,.v

Základní způsobilost !".--./'.- i
V • *.i.

v V,> :

Čestné
Elektroprim - Koutník, a.s., o splnění
základní způsobilosti, dle § 74 odst. 1 a 2
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání VZ
ve znění pozdějších předpisů, ze dne
5.8.2019

prohlášení dodavatele,
§ 74 ZZVZ - prokázání předložením
písemného čestného prohlášení Ano

Strá nka 1 z 4



v v

Profesní způsobilost

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů, Eíektroprim - Koutník, a.s.,
vedeného podle § 226 a násled. zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ze dne 30.7.2019

§ 77 odst. i ZZVZ- výpis z obchodního
rejstříku či jiné obdobné evidence Ano

Ekonomická kvalifikace

- Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2016,
spol. Eíektroprim - Koutník, a.s.
(IČ: 25688812), ověřená kopie dokladu
ze dne 18.5.2018doklad§ 78 odst. 1 ZZVZ

o minimálním ročním obratu dodavatele
nebo obratu dosaženého dodavatelem
a to nejdéle za 3 bezprostředně
předcházející účetní období; doložením
ročního obratu min. 5 mil. Kč za
poslední 3 roky

- Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2017,
spol. Eíektroprim - Koutník, a.s.
(IČ: 25688812), ověřená kopie ze dne
18.5.2018

Ano

- Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2018,
spol. Eíektroprim - Koutník, a.s.
(IČ: 25688812)

Technická kvalifikace
;

• - . .

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ - splňuje
dodavatel, který předloží: (1 ) Modernizace, rekonstrukce

a oprava VKS a CEVEL na DNT
popis služby: Kompletní modernizace
el. zařízení a řídícího systému pasových
dopravníků PD31, PD32 a PD33, včetně
nových rozvoden, přívodu napájení,
transformátorů, rozváděčů vysokého

Va nízkého napětí, rozváděčů RS, včetně
nových FM, kamerového systému,
požární signalizace a komunikace
s centrálním velínem DNT
objednatel: NOEN, a.s., Václavské
náměstí 802/56, 110 01 Praha 1,

období realizace: 2016, 08/2015-12/2016

2 zakázky, * • • 1 Vjejichž* mm.
předmětem bylo provedení elektro-
montážních prací venkovních rozvodů
NN ve finančním objemu nad 2 mil. Kč
bez DPH za posledních 5 let před
zahájením zadávacího řízení

(Pozn.: Dodavatel předloží osvědčení
objednatelů o řádném poskytnutí
a dokončeni těchto stavebních prací.
Pokud účastník prováděl stavební práce
ve sdružení, bude započítána pouze část,
za kterou byl účastník zodpovědný. Toto
prokáže vlastním prohlášením ve spojení

Strá nka 2 z 4



vv

- Osvědčení o referenční zakázce
(č.j. 001310/2017/JHA) od objednatele
NOEN, a.s., k zakázce „Modernizace,
rekonstrukce a oprava VKS a CEVEL
na DNT CQMS pro Severočeské doly,
a.s. Doly Nástup Tušimice (DNT)“,
objem zakázky: 143.300.000,00 Kč bez
DPH, ze dne 20.12.2016

s popisem prováděných prací v rámci
referenční zakázky)

(2) Obnova 2ks hal na PÚ OČV DB
- realizace, 10203, SO102, SO103,
SOI04, SO105
popis služby: Kompletní dodávky
a montáže trafostanice 6/0,4kV,
630kVA, rozváděčů R1-R4, venkovního
odpínače 6kV, přívodního vedení NN,
svodiče přepětí, kabelových koncovek
6kV, uzemňovacího vedení trafo kiosku,
osvětlení včetně zásuvkových rozvodů,
vnějšího uzemnění a hromosvodu vč.
napájení garážových vrat a konvektorů
objednatel: Vodohospodářské stavby,
společnost s ručením omezeným,
Křižíkova 2393, 415 01 Teplice,

, tel.: email:

období realizace: 2018, 10/2018-02/2019
- Osvědčení o referenční zakázce
od objednatele Vodohospodářské
stavby, spol. s r.o., k zakázce „Obnova
2ks hal na PÚ OČV DB - realizace,
10203, SO102, SO103, SO104, SO105,
objem zakázky: 3.033.610,00 Kč bez
DPH, ze dne 30.7.2019

Technická kvalifikace

§ 79 odst. 2 písni, c) a d) ZZVZ-splňuje
dodavatel, který bude mít k dispozici
realizační tým v minimálně tomto složení:

1) Stavbyvedoucí -

Ano vzdělám: Vysoká škola strojní
a elektrotechnická Plzeň
osvědčení: č. 10244 (vedené pod
č. ), autorizovaný inženýr

1) Stavbyvedoucí

Strá nka 3 z 4



v v

v oboru technologická zařízení staveb,
vydané ČKAIT ke dni 21.3.1995
profesní praxe:
03/1993
U Pivovaru 3, 415 01 Teplice, 1Č:

V

46710779, popis činnosti: Řízení staveb
od projektu po realizaci
min. 2 zakázky:
(1) Trafostanice PDSS Dubí
(2018), popis služby: zajištění PD,
vedení
pro Elektroprim Koutník a.s., rozsah
služby: 80 hodin
(2) Trafostanice
mlékárny Varnsdorf, popis služby:
zajištění PD, vedení stavby, koordinace
pro Techco Electric Teplice s.r.o., rozsah
služby: 100 hodin

- PROHLÁŠENÍ člena týmu -
1) Stavbyvedoucího

že pokud bude
Elektroprim Koutník, a.s. udělena
zakázka s názvem „Přístaviště Roudnice
nad Labem, trafostanice44, bude
se podílet na akci jako osoba odpovědná
vedením díla, ze dne 5.8.2019

úplné středoškolské vzdělání
s maturitou

dosud: RELAN s.r.o.,- osvědčení o autorizaci nebo osvědčení
o registraci jako autorizovaný inženýr
nebo technik dle zákona č. 360/1992 Sb.,
o výkonu povolám autorizovaných
architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě, ve zněm pozdějších
předpisů pro obor „Technika prostředí
staveb, specializace pro inženýra IE 02
nebo pro technika TE 03“

stavby, koordinace

Polabskénejméně 5 let profesní praxe
v oboru

min. 2 zakázky, jejímž předmětem
bylo provedení elektromontážních prací
venkovních rozvodů NN ve finančním
objemu nad 2 mil. Kč bez DPH
za posledních 5 let před zahájením
zadávacího řízení firmě

V Praze, dne 6. 8. 2019

Ř cdi le ls lv l
vodn ích
ces t

(DČR
nibř L Svobody 1222/12, HO 15 Praha 1

Ing. Lubomír Fojtů
ředitel

Stránka 4 14



c) Oceněný soupis prací

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD
LABEM, TRAFOSTANICE- zhotovitel"

PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM, TRAFOSTANICE- zhotovitelc) Oceněný soupis prací

1



Přístaviště Roudnice nad Labem rozpočet - 10 10 Trafostanice

Hlava I Projektové a průzkumné práce x

Hlava II Provozní soubory x

Hlava III Stavební objekty, inženýrské objekty
IQ 10 Trafostanice
Celkem hlava lil:

Hlava IV Stroje a zařízení x

Hlava V Umělecká díla x

Hlava VI Vedlejší rozpočtové náklady
- geodetické vytýčení stavby
- zaměřeni skutečného provedení
- zařízení staveniště
Celkem hlava VI:

Hlava VII Práce nestavebních oraganizací x

Hlava Vlil Nepředvídané náklady

Hlava IX Ostatní náklady
Dokumentace skutečného provedení stavby
Provozní řády a zaškolení obsluhy technologie VN a NN
Celkem hlava IX:

Hlava X Příspěvky jiným organizacím x

Hlava XI Provozní náklady x

Náklady celkem bez DPH: 841 787,00

Náklady celkem s DPH: 1 018 562,27



KRYCí LIST ROZPOTU
Přístaviště Roudnice nad LabemStavba:

Objekt 10 - 10 10 Trafostanice

CC-CZ:
Datum

JKSO:
Místo 18.12.2018

IČČeská republika - Ředitelství vodních cestObjednatel 7E+07

DIČ

ICZhotovitel Elektroprim Koutník, a.s.
DIČ

IČProjektant

DIC

IČZpracovatel

DIČ:

Poznámka

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

841 787,00Cena bez DPH

841 787,00DPH základní
snížená

176 775,2721,00%
15,00%

ze
0,00 0,00ze

1 018 562,27Cena s DPH CZKv

Projektant | Zpracovatel
'

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

f •*
"iObjednavatel Zhotovitel

!

!

:

:

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Přístaviště Roudnice nad LabemStavba:

10 - IO 10 TrafostaniceObjekt:

Místo: 18.12.2018Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

D1 -

2) Ostatní náklady a VRN

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 841 787,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Přístaviště Roudnice nad LabemStavba:

10 - IO 10 TrafostaniceObjekt:

Místo: 05.08.2019Datum:

Česká republika - Ředitelství vodních cest
Elektroprim Koutník, a.s.

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ J.cena [CZK]Kód Popis Cena celkem [CZK]MJ Množství

Náklady z rozpočtu

D1 -
Kiosková trafostanice s vnější obsluhou
i * Stavba
j - Doprava
! • kontrola stanoviště
!

! -autojeřáb
j -pokládka

i

1 ! K PoW5
paušální položka I kpl j

:

i

Výkop jámy pro trafostanici strojně
; -výkop strojně
! -naložení
|-odvoz zeminy na skládku do 10 km
!viz. D. t.2.10.6 a 0.1.2.10.7
(1*1+1,9*11*3,6+1,3*1*4,6
jStěřKověTozepodTrafostanicí
včetně zhutnění, štěrkodrt' 0 - 63 mm

í viz 0.1.2.10.6 a D.1.2.10.7
.0,54:̂ 35
! Vnější uzemnění trafostanice, mřížová síť s tyčemi do
ivýkopu
iSystém ochrany před bleskem, mřížová soustava, dva
isvody

!

i
jPol46
|měřená položka

i2 K : m3i

l
!

Pol47: 3 K m3měřená položkaa
!_.

Pol48
paušální položka
Po149
jměřená položka
Pol50
i paušální položka
:Pol53
ipaušální položka

4 i K kpl i

5 i K kpl , ;

i
Nastavení ochran a uvedení zařízení do provozu6 | K : kpl

:Výchozí revize elektroinstalace, včetně vypracování
Irevizní zprávy

7 i K kpl

Strana 3 2 3



d) Smluvní podmínky obecné pro stavby menšího rozsahu
Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD
LABEM,TRAFOSTANICE- zhotovitel"

- Celá část d) Smluvní podmínky obecné pro stavby menšího rozsahu jsou uloženy v části h) Formuláře a ostatní
dokumenty na přiloženém datovém nosiči.

d) Obecné podmínky pro stavby menšího rozsahu PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM, TRAFOSTANICE- zhotovitel

1



e) Smluvní podmínky zvláštní pro stavby menšího rozsahu

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD
LABEM,TRAFOSTANICE - zhotovitel"

Celá část e) Smluvní podmínky zvláštní pro stavby menšího rozsahu je uložena na datovém nosiči, jenž je součástí části h)
Formuláře a ostatní dokumenty.

e) Smluvní podmínky zvláštní pro stavby menšího rozsahu PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM,TRAFOSTANICE- zhotovitel

1



f) Technické specifikace

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD
LABEM, TRAFOSTANICE- zhotovitel"
- Technická zpráva

- Technické podmínky

Celá část f) Technické specifikace je uložena na datovémnosiči, jenž je součástí části h) formuláře a ostatní dokumenty.

f) Technické specifikace PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM, TRAFOSTANICE- zhotovitel

1



g) Výkresy

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD
LABEM, TRAFOSTANICE- zhotovitel"
- Průvodní zpráva

- Souhrnná těch. zpráva
- Výkresy

Celá část g) Výkresy je uložena na datovém nosiči, jenž je součástí části H) Formuláře a ostatní dokumenty

g) Výkresy PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM,TRAFOSTANICE- zhotovitel

1



h) Formuláře a ostatní dokumenty, datový nosič

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD
LABEM, TRAFOSTANICE- zhotovitel"
- Formulář seznam poddodavatelů a jiných osob

- Kontrolní kniha stavby

- Stavební povolení č.j. MŮRCE /7903/2018 z 27.2.2018 s NPM 283.2018

Obsah datového nosiče

- Celá část d) Smluvní podmínky obecné pro stavby menšího rozsahu jsou uloženy na přiloženém datovém nosiči

- Celá část e) S mluvní podmínky zvláštní pro stavby menšího rozsahu jsou uloženy na přiloženémdatovémnosiči

~ Celá část f) Technické specifikace jsou uloženy napřiloženém datovém nosiči

- Celá Část g) Výkresy jsou uloženy na přiloženém datovém nosiči

- Celá část h) Formuláře a ostatní dokumenty jsouuloženy na přiloženémdatovémnosiči

0# mwm
jf - \\

XgS? .lia %i 7S/WjM \>Á

í v.
M.
¥
f
%

^ MoTOHTirL X
. 4 i 700- ! i
17 %i X (,

i -'ífexsv2
t Vw

ff
I *ř f

•3í

%
1!

1 fil^ r%? §« 51? ]*1;'š* II./'i
iri% ‘,

£ C*>í5^ X1I i
f1 -:/r- r -

-v 804 mu; il

u J\ ií-i. ISW*?

7///X //

ca?s*77 CU.G- n\ w9
\ 7 /

#//V
//-v

X.

^5
X-

WS*y

>;v rc-í..-.-,:

h) Formuláře a ostatní dokumenty,datový nosič PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM, TRAFOSTANICE-zhotovitel

1



FORMULÁŘ
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost: Elektroprim Koutník, a.s.
se sídlem: Baarova 3/58, Praha 4, 140 00
IČO;25688812

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5510,
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „PŘÍSTAVIŠTĚ ROUDNICE NAD LABEM,
TRAFOSTANICE- zhotovitelů"
uveřejněno pod systémovým číslem N006/19/V00020144 na profilu zadavatele - NEN (dále jen
„dodavatel"!.
I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi včetně uvedení,kterou část bude každý z poddodavatelů plnit
V

Část veřejné zakázky,
kterou bude poddodavatel
plnit

Obchodní firma nebo název
nebo jméno a příjmení
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a
sídlo poddodavatele

Betonbau s.r.o. dodávka trafostanice49614819
TM- bau, s.r.o.Meziboří výkopové a zemní práce03620336

Dokumentace skutečného
provedení stavby

AQUATIS, a.s. 46347526

II)

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím prokazuje kvalifikaci a unichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo kposkytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, ato alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, jedodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným
dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozímpísemným souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tytoosoby budou nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejnézakázce a případně naplňujícími kritéria hodnocení nejméně ve stejném rozsahu jakonahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel jepovinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osobyposkytující plnění na jeho straně.



Obchodní firma nebo název
nebo jméno a příjmení jiné
osoby

IČO (pokud bylo přiděleno) a
sídlo jiné osoby

Kvalifikace, která je jinou
osobou prokazována

TM- bau, s.r.o.Meziboří 03620336 Osvědčení o autorizaci

Osvědčení o autorizaci46710779

V Praze dne 5.8.2019

Elekroprim Koutník, a.s.,
Pavel Koutník

Předseda představenstva




